CÔNG TY CÔ PHAN

VIWASEEN3

Số: 03/VWS-TCHC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 06 tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO THAY ĐỐI NHÂN SỰ
CHANGE IN PERSONNEL

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ theo Nghị quyết số 66 ngày 05/01/2026 của HĐQT Công ty cổ phần

Viwaseen 3 về việc bổ nhiệm chức danh Phó Giám đốc thường trực Công ty cố phần

Viwaseen3, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của Công ty Cổ phần

Viwaseen3 như sau:

Trường hợp bố nhiệm:

- Ông: Phan Trần Anh

- Chức vụ trước khi bồ nhiệm:

Chức vụ được bổ nhiệm: Phó giám đốc thường trực Công ty cổ phần Viwaseen3

- Thời hạn bổ nhiệm: 05 năm

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 06/01/2026

Trường hợp miễn nhiệm/từ nhiệm:

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày

06/01/2026 tại đường dẫn: viwaseen3.com.vn.

Tài liệu đính kèm:

97. Quyết định bổ nhiệm
- Nghị quyềt HĐQT

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

0102 M ĐỐC

A.
S.
D.
N:

CÔNG TY
CỔ PHẦN

VIWASEEN3
*

NO

ANH PHỐ HÀ
 N

d

LÊ VĂN THẲNG

TÔNG CÔNG TY VIWASEEN

CÔNG TY CÓ PHÂN VIWASEEN3

SỐ: 68/QÐ - HĐQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 06 tháng 01 năm 2026

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm Phó giám đốc Công ty

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CÓ PHÂN VIWASEEN3

- Căn cứ Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020;

- Căn cứ Điều lệ Tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Viwaseen3;

- Căn cứ Nghị quyết số 66 /NQ - HĐQT ngày 05/01/2026 của Hội đồng

quản trị Công ty CP Viwaseen3 về việc bổ nhiệm cán bộ lãnh đạo quản lý Công ty;

- Căn cứ yêu cầu công tác, tiêu chuẩn, phẩm chất đạo đức và năng lực cán

bộ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm ông Phan Trần Anh, sinh ngày 04/01/1972, CCCD số:

001072022616 do Bộ công an cấp ngày 07/08/2022;

Trình độ: Kỹ sư Kinh tế Xây dựng giữ chức vụ Phó Giám đốc thường trực

Công ty Cổ phần Viwaseen3 kể từ ngày 06/01/2026;

Thời gian bổ nhiệm: 05 năm

Điều 2. Ông Phan Trần Anh được hưởng lương và các chế độ khác theo quy

định hiện hành của Công ty.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kê từ ngày ký.

Các Ông (Bà): Thành viên HĐQT, Ban giám đốc, Kể toán trưởng, Trưởng các

phòng, ban, đội xây lắp trực thuộc Công ty và ông Phan Trần Anh chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- Đảng ủy, HĐQT TCT (để báo cáo);
- BKS, ĐU CTy;
- Lưu VT, TK HĐQT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

N:010U TICH

M.
S.
D.
N

GÔNG TY

VIWASEEN3

C
.
B

*

1
O
N

TH

NH PHỐ HÀ N
O

VŨ ĐOAN CHUNG

TỔNG CÔNG TY VIWASEEN-CTСР

CÔNG TY CÔ PHÂN VIWASEEN3

SỐ: 66 /NQ - HĐQT

CỘNG HOẢ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 05 tháng 01 năm 2026

NGHỊ QUYÉT
Về việc: Bỗ nhiệm cán bộ Công ty

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHÀN VIWASEEN3

- Căn cứ Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020;

- Căn cứ Điều lệ Tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Viwaseen3;

Căn cứ phiếu xin ý kiến số 65 ngày 05/01/2026 của Hội đồng quản trị

Công ty cổ phần Viwaseen3.

QUYỆT NGHỊ:

Điều 1. Thông qua việc bổ nhiệm ông Phan Trần Anh, sinh ngày

04/01/1972, CCCD số: 001072022616 do Bộ công an cấp ngày 07/08/2022;

Trình độ: Kỹ sư Kinh tế Xây dựng giữ chức vụ Phó Giám đốc thường trực

Công ty Cổ phần Viwaseen3 kể từ ngày 06/01/2026;

Thời gian bố nhiệm: 05 năm

Điều 2: Tiền lương của ông Phan Trấn Anh được hưởng theo quy định

hiện hành.

Điều 3. Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các ông (bà) thành viên HĐQT, Ban giám đốc, Kế toán trưởng, Trưởng

các phòng, ban, đội trực thuộc Công ty và ông Phan Trần Anh chịu trách

nhiệm thi hành Nghị quyết này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- HĐQT Công ty (để báo cáo);
- BKS, CB СТУ
- Lưu VT, TK HĐQT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHU TỊCH

.D.N: 010
213335

1

Σ

CÔNG TY
COLPHAN

*VIWASEEN3/
THAN

INH PHỐ HА

ON

*

lo

VŨ  ĐOẢN CHUNG

		2026-01-07T09:34:01+0700